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Termik santrale bir sonraki yıl yapılacak sevkiyat miktarları en geç Kasım ayı sonuna kadar 

İşleticiye bildirilir. Kömürün sevk edileceği santral gruplarının belirlenmesine Kurum 

tarafından karar verilir. İşletici, santral guruplarına uygun olarak sevkiyatı gerçekleştirmek 

durumundadır. Termik santralin kömür alım programındaki zorunlu haller nedeniyle 

değişiklikler, Kuruma bildirildiği tarihten itibaren 3 gün içerisinde işleticiye bildirilecektir. 

Yukarıdaki şekilde yapılan tahakkuklarda, %10 eksiltme yapılarak hak ediş evrakı düzenlenir.  

İşletici tarafından üretilen ve TKİ’nin ön alım kapsamında satın aldığı kömür miktarı dışında 

kalan kömürler için İşleticinin serbest satış hakkı vardır.  

 

6.10. Yer teslim tarihi itibarıyla sahada tespit edilmiş stok kömürler TKİ’ye aittir. İşletici, bu 

kömürleri sahadan çıkartılana kadar TKİ’nin uygun göreceği bir alanda muhafaza edecektir. Bu 

kömürlerin sahadan alınması, yüklenmesi ve taşınması işlemlerine ilişkin masraflar TKİ’ye 

aittir. İşletici bu kömürler için TKİ’den hiçbir hak talebinde bulunamaz.  

 

6.11. Türkiye Yer Bilimleri Veri ve Karot Bilgi Bankası Görevleri, Çalışma Usul ve Esasları 

Yönetmeliği” kapsamında sahada yapılacak maden arama ve araştırma faaliyetlerinde elde 

edilen tüm jeolojik veri ve dökümanlar MAPEG koordinasyonunda TÜVEK’e iletilir. 

TÜVEK’e iletilen tüm bilgiler arşivlenir.  

 

6.12. Kurumun ihtiyacı olması halinde işleticiden önalım hakkı kapsamında alacağı kömür 

dışında; İşleticiden tüvenan kömürde Tunçbilek termik santrali fiyatlarından % 15 indirimli 

temin edilebilecektir. Ancak bu miktar İşleticinin yıllık tüvenan üretiminin % 30 ‘unu geçemez.  

 

6.13. Termik santrale verilen veya tüvenan olarak teslimi yapılan kömürler hariç olmak üzere 

İşletici tarafından üretilecek Kuruma verilen satılabilir kömürlerin rödövans bedelinin %40’ı 

kadar tutar, Kuruma ödenecek aylık rödövans bedelinden düşülür. 

 

7. SÖZLEŞME BEDELİ, ÖDEME KOŞULLARI, ÖDEME ŞEKLİ, FİYAT ARTIŞI  

 

7.1. Sicil: 36111 No’lu ruhsat sahası içinde belirlenen koordinatlardaki maden ruhsat 

sahasının işletmeciliği 22/05/2042 tarihine kadar, Madde 6’da belirtildiği şekilde oluşturulan 

yıllara sari termin programında, ilgili yıl için belirtilen aylık tüvenan üretim miktarı 

karşılığında; İşleticiye verilmiştir.  

 

Rodövans tahakkukunda 1’inci yıldan kasıt, sözleşmenin imzalandığı yıldır. Takip eden yıl 

(yılbaşı itibariyle) 2’nci yıl olarak kabul edilecektir. 1’inci yıldan sonraki yıllara ait rödövans 

birim fiyatı; üretimin her ay yapıldığı ay için MAPEG’in 2.500 Kcal/kg kalorifik değerdeki 

kömür için açıkladığı, en son birim kalori fiyatına göre (birden fazla fiyat belirlenmesi 

durumunda en yüksek değer) hesaplanan tüvenan kömür fiyatının (her yıl nisan ayı itibariyle 

yeni açıklanan fiyat uygulanır), İşleticinin o ay içindeki toplam üretim miktarı ile çarpımından 

elde edilen rakamın %....’sı alınmasıyla hesaplanacaktır.  

 

TH= B x Ü x P x Kx(1,02)  

TH= Üretimden hesaplanan aylık toplam rödövans bedeli (TL KDV Hariç)  

B= Baz birim fiyat (MAPEG tarafından 2.500 Kcal/kg kaloride kömür için açıklanan ocak başı 

kömür satış fiyatı (TL/ton)) (birden fazla fiyat belirlenmesi durumunda en yüksek değer)  

Ü= İlgili aya ilişkin üretim miktarı (ton). 
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 P= Rödövans bedeline ilişkin oran, …alınacaktır. (%...),  

K= İlgili aya ilişkin kalori faktörü, (Aylık Fiili Kalori / 2.500 Kcal/kg) Aylık ortalama fiili 

kalori 1700 Kcal/kg altında olsa bile 1700 Kcal/kg olarak kabul edilecek ve bu kalori değerine 

göre rödovans tahakkuku yapılacaktır 


